2023年９月８日

各   位

大 阪 市 北 区 大 深 町 ３ 番 １ 号

株 式 会 社 ア イ ル

 代 表 取 締 役 社 長  岩 本  哲 夫

（コード番号：３８５４ 東証プライム）

 問い合わせ先 取締役 経営管理本部長 戸田泰裕

 電 話 番 号 0 6 - 6 2 9 2 - 1 1 7 0  (代 表)

役員及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員及び執行役員人事に関し、下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

なお本件は、2023年10月26日開催予定の第33回定時株主総会とその後の取締役会にて正式

に決定されることとなります。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）選任の件

候補者 現役職 選任の別

岩本 哲夫 代表取締役社長 再任

尾崎 幸司 専務取締役 システムソリューション事業部管掌 再任

土井 正志 常務取締役 システムソリューション事業部管掌 再任

山本 浩孝 常務取締役 CROSS事業部長 再任

岩本 亮磨
取締役 ビジネスパートナー推進統括本部長

兼 経営企画本部長
再任

戸田 泰裕 取締役 経営管理本部長 再任

宮久保 貴義 取締役 経営管理本部 人事総務部長 再任

池本 任男 取締役 CROSS事業部 CROSS開発部長 再任

奥田 好秀 社外取締役 再任

下島 文明 社外取締役 再任

正脇 久昌 社外取締役 再任

※ 尾崎幸司の戸籍上の表記は、熊谷幸司であります。

※ 奥田好秀、下島文明および正脇久昌の三氏は、社外取締役候補者であります。なお、三氏の

再任が承認された場合は、東京証券取引所に対し、引き続き三氏を独立役員（社外取締役）

として届け出る予定であります。

２．役付取締役（監査等委員である取締役を除く。）選定の件（2023年10月26日付異動）

候補者 新役職名 現役職名

岩本 亮磨
常務取締役 ビジネスパートナー推進

統括本部長 兼 経営企画本部長

取締役 ビジネスパートナー推進統括

本部長 兼 経営企画本部長

３．監査等委員である取締役選任の件

候補者 現役職 選任の別

大黒 仁士 取締役 常勤監査等委員 再任

三田 与志雄 社外取締役 監査等委員 再任

岩谷 博紀 社外取締役 監査等委員 再任

※ 三田与志雄および岩谷博紀の両氏は、社外取締役候補者であります。なお、両氏の再任が承

認された場合は、東京証券取引所に対し、引き続き両氏を独立役員（社外取締役）として届

け出る予定であります。

４．執行役員選任の件

候補者 現役職名 選任の別

小西 好人 執行役員 関西顧客支援部長 再任

川村 慎司 執行役員 中部地区担当 再任

溝口 孝史 執行役員 首都圏システム事業部長  再任

垣谷 次郎 執行役員 関西システム事業部長 再任

小倉 直子 執行役員 経理部長 再任

中村 光徳 執行役員 システム管理本部長 再任

上田 英知 執行役員 CROSS事業マネジメント部長 再任

藤田 敏行 テクニカルソリューション本部長 新任

以    上